Приложение 1
к Порядку отбора, выдвижения
членов советов директоров и
ревизионных комиссий
акционерных обществ с
государственной долей участия,
функции акционера в которых
осуществляет Министерство
цифрового развития и
инновационных технологий
Кыргызской Республики

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

прошу рассмотреть мою кандидатуру для выдвижения в качестве государственного
представителя________________________________________________________________

(наименование акционера)
_____________________________________________________________________________

(наименование органа управления хозяйственного общества)
_____________________________________________________________________________

(наименование хозяйственного общества)

Подпись: _______________________________ Дата: __________________